ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                   СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23 сентября   2021 г.

	№
	16/79-5

	        г. Старица

О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва председателям участковых избирательных комиссий №№835-864

В соответствии с частями 2-4 статьи 76 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 23.06.2021 № 12/94-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», сметой расходов территориальной  избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов за нижестоящие избирательные комиссии, утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссии Старицкого района  от 16 августа 2021 года № 9/48-5, территориальная избирательная комиссия Старицкого района  постановляет:
1.	Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва председателям участковых избирательных комиссий №№835-864 согласно приложению.
2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва председателям участковых избирательных комиссий №№835-864 в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента за счет сметы расходов территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва за нижестоящие избирательные комиссии.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
 Старицкого  района 		                                                 С.В.Марченко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Старицкого района 		                                                                             Т.В.Мартюгина

	Приложение
Утверждено
постановлением территориальной избирательной комиссии Старицкого района
от 23 сентября  2021 года №16/79-5

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва
 председателя  участковых избирательных комиссий  №№835-864

	№ п/п

	№ УИК

	Ф.И.О. председателя УИК
	Размер ведомственного коэффициента

	1
	835
	Николаева Ольга Владимировна
	2

	2
	836
	Лукина Светлана Альбертовна
	2

	3
	837
	Ермолаева Валентина Владимировна
	2

	4
	838
	Полищук Татьяна Борисовна
	2

	5
	839
	Голубкова Галина Васильевна
	2

	6
	840
	Бойкова Татьяна Владимировна
	2

	7
	841
	Овсянникова Надежда Анатольевна
	2

	8
	842
	Жихарева Инна Ивановна
	2

	9
	843
	Шевцова Зоя Николаевна
	2

	10
	844
	Зуева Анастасия Андреевна
	2

	11
	845
	Громова Светлана Николаевна
	2

	12
	846
	Голоскова Ольга Петровна
	2

	13
	847
	Суллерова Марина Валентиновна
	2

	14
	848
	Нилова Ольга Витальевна
	2

	15
	849
	Ященко Лариса Геннадьевна
	2

	16
	850
	Некрасова Надежда Викторовна
	2

	17
	851
	Пархомова Ольга Ивановна
	2

	18
	852
	Иванова Наталья Михайловна
	2

	19
	853
	Лобода Марина Владимировна
	2

	20
	854
	Гурьянова Наталья Александровна
	2

	21
	855
	Моисей Галина Владимировна
	2

	22
	856
	Нигреева Вера Викторовна
	2

	23
	857
	Садовникова Наталья Викторовна
	2

	24
	858
	Павлова Любовь Николаевна
	2

	25
	859
	Яковлева Светлана Николаевна
	2

	26
	860
	Воронина Елена Валентиновна
	2

	27
	861
	Кузнецова Нина Алексеевна
	2

	28
	862
	Трофимова Вера Владимировна
	2

	29
	863
	Смирнова Надежда Ивановна
	2

	30
	864
	Кабальская Марина Геннадьевна
	2